1

平成27年6月30日

各 位
不動産投資信託証券発行者
 ケネディクス・レジデンシャル投資法人
 代表者名 執行役員 田中 晃
 （コード番号 3278）
資産運用会社
 ケネディクス不動産投資顧問株式会社
 代表者名 代表取締役社長 本間 良輔

 問合せ先
レジデンシャル・リート本部 企画部長

西田 真也

 TEL: 03-5623-8682

資産運用会社における変更登録申請に関するお知らせ

ケネディクス・レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委

託するケネディクス不動産投資顧問株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日開

催の取締役会において、金融庁長官に対して金融商品取引法第 31 条第 4項に基づく変更登録（以

下「本変更」といいます。）申請を行うことを決議し、本日申請を行いましたので、下記の通りお

知らせいたします。

 なお、本変更は本資産運用会社におけるプライベート・リート本部のみを対象とするものであ

り、本資産運用会社におけるプライベート・リート本部以外の運用体制等への影響はありません。

記

1. 変更登録申請の概要

本資産運用会社が行う業務の種別に第二種金融商品取引業（但し、金融商品取引法第 2条

第 2項第 5号に掲げる権利のうち、投資事業有限責任組合契約に関する法律第 3条第 1項に

規定する投資事業有限責任組合契約に基づく権利（以下「LPS 持分」といいます。）の売買の

媒介業務に限ります。）を追加いたします。

2. 変更登録申請日

 平成 27 年 6 月 30 日

3. 変更の理由

本資産運用会社は金融商品取引法上の投資運用業を営み、本投資法人、ケネディクス・オ

フィス投資法人、ケネディクス商業リート投資法人、ケネディクス・プライベート投資法人

の 4つの投資法人及び私募ファンドからその資産運用に係る業務を受託しています。

本資産運用会社は、ケネディクス・プライベート投資法人が発行する投資証券を出資対象

事業とする投資事業有限責任組合の出資者に相応の LPS 持分売買ニーズがあることから、本

資産運用会社による媒介業務実施がケネディクス・プライベート投資法人の投資家に対する

サービス拡充になると判断し、上記本変更申請を行いました。

4. 今後の見通し

本件による本投資法人の運用状況への影響はなく、平成27年7月期（平成27年2月1日～平成

27年7月31日）の運用状況の予想の修正はありません。

以上

*本投資法人のホームページアドレス：http://www.kdr-reit.com/